
 

1 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

TEΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 62124 ΣΕΡΡΕΣ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΗ,                                                              Σέρρες 12.10.2017 
ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΩΝ                                                                           Α.Π.: 3374 
Πληροφορίες: Α. Ιωαννίδου 
Τηλ.: 2321049101, 49141, 49153                                    
Fax.: 2321046556                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
E-mail:gram_proedrou@teiser.gr 
 
                                                     
 

 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

ΘΕΜΑ: «Υποστήριξη της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής (Κ.Ε.Ε.) για την 
εκλογική διαδικασία ανάδειξης του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας». 

 
Ο ασκών καθήκοντα Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, Καθηγητής 
Αναστάσιος Μωυσιάδης, έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. πρωτ. 2925/15.9.2017 (ΑΔΑ: 7ΗΙ0469143-8Κ7) Προκήρυξη 
εκλογών για την ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. 
Κεντρικής Μακεδονίας, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 
αριθμ. πρωτ. 3152/28.9.2017 (ΑΔΑ: ΨΡΔΩ469143-Θ3Ζ) Απόφαση του 
Προέδρου της Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι., Καθηγητή Αναστασίου Μωυσιάδη. 

2. Την αριθμ. πρωτ. 3327/10.10.2017 (7Η6Τ469143-7Ν6) Απόφαση ορισμού 
πενταμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τις εκλογές ανάδειξης 
του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο ¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν.4210/2013 (ΦΕΚ Α΄ 254) «Ρυθμίσεις 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων του αριθμ. 102/5.6.2013 Π.Δ. (ΦΕΚ 136/τ.Α΄) 
«Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Σερρών σε Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας – 
Συγχώνευση – Κατάργηση Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
αριθμ. 127/2013 Π.Δ. (ΦΕΚ 190/τ.Α΄)». 

ΑΔΑ: Ω3ΤΑ469143-Κ97



 

2 

 

5. Την υπ΄αριθμ. 2705/Ε5/9.1.2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 593,τ.Υ.Ο.Δ.Δ./31.12.2012) με την 
οποία διαπιστώθηκε η εκλογή του Πασχαλούδη Δημητρίου του 
Κωνσταντίνου, ως Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Σερρών, με τετραετή θητεία από 
1.1.2013 (ΑΔΑ : BEIE9-MYO). 

6. Την αριθμ. 202/21/29.5.2017 (ΑΔΑ: ΩΩ5Β469143-Ψ4Ε) απόφαση της 
Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: Τροποποίηση της 
αριθμ. 200/20/23.5.2017 προηγούμενης απόφασης της Συνέλευσης με θέμα 
«Τροποποίηση της Συγκρότησης της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 
Μακεδονίας», σύμφωνα με την οποία ο Α΄ Αναπληρωτής Προέδρου, 
Μωυσιάδης Αναστάσιος του Θωμά ασκεί καθήκοντα Προέδρου του Τ.Ε.Ι.  

7. Την αριθμ. 431/38/12.10.2017 απόφαση της Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 
Μακεδονίας 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

ορίζουμε:  

α) την Ιωαννίδου Αγγελική, Διοικητική Υπάλληλο της Γραμματείας Πρύτανη – 

Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού, ως Γραμματέα για την τήρηση των πρακτικών της Κεντρικής 

Εφορευτικής Επιτροπής (Κ.Ε.Ε.), η οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής 

διαδικασίας που θα λάβει χώρα την 24η Οκτωβρίου 2017 για την ανάδειξη του 

Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας. 

β) τα Τμήματα της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ι. 

Κεντρικής Μακεδονίας, ήτοι Μελετών-Κατασκευών, Συντήρησης και Πληροφορικής, 

για την υποβοήθηση και υποστήριξη του έργου της Κεντρικής Εφορευτικής 

Επιτροπής (Κ.Ε.Ε.) για την αποτελεσματικότερη και ταχύτερη διεξαγωγή της ως άνω 

εκλογικής διαδικασίας μέχρι την ανακοίνωση του τελικού αποτελέσματος των 

εκλογών. 

 Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στον 

ιστότοπο του Ιδρύματος. 

Ο ασκών καθήκοντα Πρύτανη 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Αναστάσιος Μωυσιάδης 

Καθηγητής  
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
-Γραμματεία Πρύτανη & Αντιπρυτάνεων 
-Δ/νση Πληρ/κής & Τεχν. Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: Ω3ΤΑ469143-Κ97


		2017-10-17T13:01:41+0300
	Athens




